générale extraordinaire des associés délibérant comme en matière de modification des Statuts.

La Société peut avoir des bureaux et des succursales tant au Luxembourg qu'à l'étranger.

Titre II. - Capital - Parts

Art. 6. Le capital émis de la Société est fixé à deux millions cinq cent mille euros (EUR 2.500.000,-) représenté par
vingt-cinq mille (25.000) parts sociales d'une valeur nominale de cent euros (EUR 100,-) chacune, toutes souscrites et
entièrement libérées.

La Société peut racheter ses propres parts sociales.

Toutefois, si le prix de rachat est supérieur à la valeur nominale des parts sociales à racheter, le rachat ne peut être

[...]

- Monsieur Benito Virgilio D'Aietti, préqualifié, vingt mille parts sociales . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000
- Madame Rosaria D'Aietti, préqualifiée, deux mille cinq cents parts sociales . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
- Madame Emma D'Aietti, préqualifiée, deux mille cinq cents parts sociales . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
Total: vingt-cinq mille parts sociales . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000

Les vingt-cinq mille (25.000) parts sociales ont été libérées intégralement moyennant l'apport en nature consistant en
la totalité des parts sociales dans la société BVD HOLDING S.A.S. DI BENITO VIRGILIO D'AIETTI & C., une société en
commandite simple régie par le droit italien, avec un capital social de deux millions cinq cent mille euros (EUR 2.500.000,-),
ayant son siège social à Via D. Fontana 134/3, I-80100 Napoli (Naples), Italie, immatriculée au Registre de Commerce de
Naples, Italie, sous le numéro 07480120638 (ci-après les «Apports»).

Ces Apports sont évalués en leur totalité à deux millions cinq cent mille Euros (EUR 2.500.000,-).

Les souscripteurs ont déclaré encore que les Apports sont libres de tout privilège ou gage et qu'il n'existe aucune
restriction à la cessibilité des Apports.

La preuve de propriété des Apports et leur estimation ont été rapportées au notaire moyennant le rapport du conseil

[...]

- all the Partners declare having been informed of the agenda of the meeting beforehand and waived all convening
requirements and formalities. The present meeting is duly constituted and can therefore validly deliberate on the following
agenda:

Agenda

1. Decision to increase of the share capital of the Partnership by an amount of EUR 18,103,000 (Euro eighteen million
one hundred and three thousand) in order to raise it from its current amount of EUR 1,312,187,000 (Euro one billion
three hundred and twelve million one hundred and eighty-seven thousand) to an amount of EUR 1,330,290,000 (Euro
one billion three hundred and thirty million two hundred and ninety thousand) by creating and issuing 18,103 (eighteen
thousand one hundred and three) Additional B Fractional Interests to BNP Paribas, having the same rights and obligations
as the existing B Fractional Interests and having a nominal value of EUR 1,000 (one thousand Euro) each, by incorporating
into the share capital of the Partnership an amount of EUR 18,103,000 (Euro eighteen million one hundred and three
thousand) which is currently part of the B Capital Reserve; and

2. Decision to amend clauses 6.1 and 6.2 of the Constitution accordingly.

The following resolutions were taken by the Partners:.

First resolution

The Partners decide to increase the share capital of the Partnership by an amount of EUR 18,103,000 (Euro eighteen
million one hundred and three thousand) in order to raise it from its current amount of EUR 1,312,187,000 (Euro one
billion three hundred and twelve million one hundred and eighty-seven thousand) to an amount of EUR 1,330,290,000
(Euro one billion three hundred and thirty million two hundred and ninety thousand) by creating and issuing 18,103
(eighteen thousand one hundred and three) Additional B Fractional Interests to BNP Paribas, having the same rights and
obligations as the existing B Fractional Interests and having a nominal value of EUR 1,000 (one thousand Euro) each, by
incorporating into the share capital of the Partnership an amount of EUR 18,103,000 (Euro eighteen million one hundred